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Struktura AS CZU

Pfedseda AS:
Mistopredseda AS: Ing. Radim Kotrba, Ph.D.

Pfedsednictvo AS:

PEF Mgr. Ing. Pavel Michalek, Ph.D.
FZP doc. Ing. Ji¥i Vojar, Ph.D.

FLD doc. Ing. Oto Nakladal, Ph.D.

FTZ Ing. Radim Kotrba, Ph.D.

FAPPZ prof. Ing. Svatopluk Matula, CSc.
TF prof. Ing. Miroslav Miiller, Ph.D.
IVP+KTV doc. PhDr. Radmila Dytrtova, CSc.
Student Ing. Jifi Velechovsky

Legislativni komise AS:
predseda Ing. Vlastimil Miksik, Ph.D.

Ing. Petra Sanova, Ph.D.

Ing. Zdenék Votruba, Ph.D.

votruba@tf.czu.cz

maugli4d6@volny.cz

michalek@pef.czu.cz
vojar@fzp.czu.cz
nakladal@fld.czu.cz
maugli46@volny.cz
matula@af.czu.cz
muller@tf.czu.cz
dytrtova@ivp.czu.cz
velechovsky@af.czu.cz

miksik@af.czu.cz

prof. Ing. Miroslav Miiller, Ph.D.
doc. Mgr. Lukas Trakal, Ph. D.
doc. Ing. Oto Nakladal, Ph.D.
doc. Ing. Zbynék Polesny, Ph.D.
Ing. Lukas Gabor

Ekonomicko-investicni komise AS:
pfedseda Ing. Irena BeneSova, Ph.D.

doc. Ing. Jifi Vojar, Ph.D.
doc. Ing. Oto Nakladal, Ph.D.
prof. Ing. Ladislav KokosSka, Ph.D.
Bc. Radek Martinik
Ing. Matyds Orsak, Ph.D.
prof. Dr. Ing. FrantiSek Kumhala
doc. PhDr. Radmila Dytrtova, CSc

benesova@pef.czu.cz

Volebni komise AS:

predseda PaedDr. DusSan Vavrla vavrla@ktv.czu.cz
Ing. Vlastimil Miksik, Ph.D.

Bc. Iva Bernathova

MIMO ORGANIZACNI STRUKTURU AS CzZU:

Organizace a administrativa: Mgr. Iva Madlova madlovai@rektorat.czu.cz
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